VENTILATORE A ROTORE ESTERNO E ACCESSORI
Via Piazzon 28/30, 36051 Creazzo (VI) www.tecnosolsrl.com+39 0444 49 87 01P. IVA 03197630241
CODICE FANDIS DESCRIZIONE VALORE COND DIMENSIONE
VENTOLA VOLT (v) Portata
(m3/h)
Pressione
(Pa)
Rumore
(dB(A)) Watt (W) OGRADO DI
PROTEZIONE
CLASSE DI
ISOLAMENTO
21236-a  GRIGLIA PIANA GDR25, GDS20, D. 133X190R - - - - F
21291-0  GRIGLIA PIANA 2GRE45, 4GRE45 - - - - F
21325-0  GRIGLIA PIANA 2GRE15, 2GRE20, 2GRE25, 2GRE35, 4GDS35 - - - - -
21338-0  GRIGLIA PIANA 2GDS35, 4GDS25 - - - - F
GMP170-PA11  GRIGLIA PIANA - - - - - F
GMP200  GRIGLIA PIANA 2VRE, 4VRE 200 - - - - -
GMP200AXS  GRIGLIA PIANA 2VRE, 4VRE 200 - - - - -
GMP250  GRIGLIA PIANA 2VRE,4VRE 250, RRE d.220 - - - - F
GMP250AXS  GRIGLIA PIANA 2VRE,4VRE 250, RRE d.220 - - - - -
GMP300  GRIGLIA PIANA 2VRE, 4VRE 300 - - - - F
GMP300AXS  GRIGLIA PIANA 2VRE, 4VRE 300 - - - - F
GMP350  GRIGLIA PIANA 2VRE, 4VRE 350 - - - - F
GMP400  GRIGLIA PIANA 2VRE, 4VRE 400 - - - - F
SETTORE Tutti i settori FUNZIONE Protezione da parti in movimento secondo le norme EN
ISO 12100 e EN ISO 13858
MATERIALE
Filo d'acciaio verniciato a polvere nero RAL 9005 per i
mod.GMP200,250,300,350,400 filo d'acciaio AISI304 per
i mod. GMP serie AXS,filo cromato per altri modelli
CERTIFICAZIONE CE
SPAZIO MAX TRA GLI ANELLI 8 mm PRODOTTI CORRELATI
GRIGLIE PIANE